□ Engelsk. 1.7.1711 begraben ein **Kind**, gehörend **Roland Dael auffm Rummberg** [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 317, S. 298]

≈ Engelsk. 5.6.1713 baptizata proles ... Infans **Maria Elisabetha**. Parentes: **Wilhelm Dahl vom Steimel et Agnes, conjuges**. Patrina: **Elisabeth Dahl** et Maria, filia Martini vom Schelmrath. Patrinus: Jacob Guldenstein vom Steimel [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 317].

≈ Engelsk. 1.10.1713 baptizata est Elisabetha, filia Joannis Sybert et **Maria Dahl** conjugum. Suscepere: Joannis Theodorus Syberts et Elisabetha Meyers [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 317].

∞ Engelsk. 24.11.1713 copulati sunt **Joannes Daler, Gertrudis Roedtländers, habitans ...ß auffm Hindersteymell**. Testes: Wilhelmus Roethlender, Theodorus Eyermacher zu Bredtstein im Overrath [Traub. Engelsk., LK 317, S. 250]. [Bredtstein = Breitenstein]

≈ Engelsk. 8.10.1715 Baptizata est **Anna Judith**, filia **Joannes Thaller et Gertrudis, Conjugum**. Suscepere: Petrus Radermacher et Anna Judith vom Steimell [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 321].

≈ Engelsk. 31[?].5.1716 baptizata **Anna Maria Helena**, filia **Rolandi Dahl et Elisabetha Reimerscheidt**. Suscepere: Petrus Schmitt et Helena Stiefelshagen [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 322].

≈ Engelsk. 20.6.1716 baptizata est **Jois Adolphus** filius **Wilhelmi Daller et Agnetis Hart, conjugum ufm Steymell**. Suscepera: Joes Adolphus Stracke et Angela Hardts [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 322].

≈ Engelsk. 24.8.1716 baptizata est **Maria Catharina** filia **Jois Petri Dahler et Agnetis Catharina Cronenberg**. Suscepere: Henricus Fischer et Anna Wilmundt [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 332].

≈ Engelsk. 16.5.1717 baptizatus est Joes Bertram, filius Joannis Newhausen et **Margaretha Dahler**, conjugum. Suscepere: Wilhelmus Neuhaüßer et Anna Gertrudis Dhummen [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 308].

≈ Engelsk. 21.12.1717 baptizatus **Franciscus Lotharius** filius **Joannis Petri Dhaler et Agnetis Catharina Lauenberg** conjugum. Suscepere: Fredericus Connenberg et Catharina Rimmel [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 310].

≈ Engelsk. 16.6.1718 baptizata **Anna Gertrudis**, filia **Wilhelmi Dhaler et Agnetis Hart auffm Steymell**, conjugum. Suscepere: Gerardus Weffer et Gertrudis Mybach [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 310].

∞ Engelsk. 14.7.1720 Gerard ...ste(i)n und Elisabeth. Zeugen: Jacob Schwamborn, **Wilm Thaler** [Traub. Engelsk., LK 317, S. 202].

∞ Engelsk. 11.5.1803 in Bensberg a Reverendo Domino Francisco Kemperdick Pro tempore Missionario in Denklingen ex speciali Commissione mea Joannes Petrus, Henrici Wilhelmi Adolfs et **Maria Barbara Dahls legitimus ex Denklingen** - et Maria Gertrudis, Jois Alberti Rimmel et Anna Margaretha Linden legitima aus dem Dorfe. Dispensati super 3bus Bannis. praesentibus: Petro Wilhelmo Rimmel, Fratrem unico sponsa, et Jo Petro Neuhoff, sponsi Famulo [Traub. Engelsk., LK 319, S. 83].